МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный
экономический университет»

(СПбГЭУ)

Протокол заседания
комиссии по переводу обучающихся по программам
среднего профессионального и высшего образования

с договорной основы обучения на бюджетную
 (с платного обучения на бесплатное)

№ 28 от 27 апреля 2020 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Шубаева Вероника Георгиевна, д.э.н., профессор, проректор по учебной и методической
работе - заместитель председателя комиссии;

2. Барабанова Марина Ивановна, к.э.н., доцент, декан факультета информатики и прикладной
математики;

3. Евстафьева Ирина Юрьевна, к.э.н., доцент, декан факультета экономики и финансов;
4. Капралова Елена Борисовна, к.э.н., доцент, декан факультета очно-заочной и заочной форм

обучения;
5. Кострюкова Оксана Николаевна, к.э.н., доцент, декан факультета сервиса, туризма и

гостеприимства;
6. Крайнова Надежда Александровна, к.юр.н., доцент, декан юридического факультета;
7. Малевич Юлия Валерьевна, д.э.н., профессор, декан факультета бизнеса, таможенного дела

и экономической безопасности;
8. Пелевина Лидия Федоровна, директор колледжа бизнеса и технологий;
9. Пруцких Андрей Александрович, к.фил.н., декан гуманитарного факультета;
10. Тумарова Татьяна Гельцевна, к.э.н., профессор, директор Института магистратуры;
11. Михайлова Надежда Викторовна, заместитель начальника отдела по работе с договорами

УД ДЭиФ, начальник сектора учета доходов, планирования и отчетности;
12. Федосеев Игорь Васильевич, д.э.н., профессор, декан факультета управления;
13. Назилин Виктор Сергеевич, председатель Совета обучающихся СПбГЭУ;
14. Волошинова Марина Владимировна, к.э.н., доцент, помощник проректора по учебной и

методической работе, секретарь комиссии.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. На вакантные бюджетные места заочной формы обучения рекомендован перевод
следующих обучающихся по программам бакалавриата с 01.05.2020 г.:

№ ФИО

студента
Курс
обу-
че-
ния

Группа Номер
зачетной
книжки

Факультет Направление
подготовки,

специальность

Номер и дата
договора

1.  Соловьева
Анастасия
Андреевна

3 МЗ-1702

17-8088

Управления 38.03.02
Менеджмент

БК‑171270‑З
от 20.07.2017

2.  Газикова
Мадина
Магомедовна

3 МЗ-1701  З.Б.0.15.6 Управления 38.03.02
Менеджмент

БК‑190152‑В
от 18.03.2019

3.  Бедных Ольга
Олеговна

4 МЗ-1602 16-8123

Управления 38.03.02
Менеджмент

БК‑161722‑З
от 15.08.2016

4.  Старченков
Ярослав
Михайлович

4 МЗ-1601 141400

Управления 38.03.02
Менеджмент

БК‑182999‑В
от 17.09.2018

5.  Богатушина
Екатерина
Сергеевна

4 МЗ-1601 329804

Управления 38.03.02
Менеджмент

БК‑180217‑В
от 28.03.2018

6.  Шрайбер
Евгения
Юрьевна

4 МЗ-1601 15-10795

Управления 38.03.02
Менеджмент

БК‑170010‑В
от 17.01.2017

7.  Сысоев
Алексей
Валерьевич

4 МЗ-1602 148161

Управления 38.03.02
Менеджмент

БК‑180054‑В
от 26.01.2018

2. На вакантные бюджетные места заочной формы обучения рекомендован перевод следующих
обучающихся по программам магистратуры с 01.05.2020 г.:

№ ФИО студента
Курс
обуче
ния

Группа
Номер

зачетной
книжки

Факультет/
Институт

Направление
подготовки,

специальность

Номер и дата
договора

1.
Матвеева
Алина
Витальевна

2 Э.з-1842 18-М-708 Институт
магистратуры

38.04.01
Экономика

МГ-183063-З
от 20.09.2018

2.
Чаус
Маргарита
Владимировна

2 М.з-1846 18-М-2647 Институт
магистратуры

38.04.02
Менеджмент

МГ‑182511‑З
от 15.08.2018

3.
Пономарева
Вера
Алексеевна

2 М.з-1844 18-М-1344 Институт
магистратуры

38.04.02
Менеджмент

МГ‑182377‑З
от 09.08.2018

4.  Елеусин
Джамиля 2 Т.з-1842 18-ИМ-254 Институт

магистратуры
43.04.02
Туризм

МИ‑180383‑З
от 24.09.2018

№ ФИО студента
Курс
обуче
ния

Группа
Номер

зачетной
книжки

Факультет/
Институт

Направление
подготовки,

специальность

Номер и дата
договора

5.
Хмелюк
Наталья
Геннадьевна

2 ГД.з-1841 18-М-2356 Институт
магистратуры

43.04.03
Гостиничное
дело

МГ‑183081‑З
от 21.09.2018

Председатель комиссии,
ректор СПбГЭУ          И.А. Максимцев

Заместитель председателя комиссии,
проректор по учебной и методической работе     В.Г. Шубаева